
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda,
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 8 març de 2024, per la qual es modifi-
ca la comissió de valoració del concurs general número 
98/2023, per a la provisió de llocs de treball de direcció, 
de naturalesa funcionarial, d’administració especial, del 
cos C1-05, especialistes en l’administració del medi ambi-
ent C1-05, de l’Administració de la Generalitat. [2024/2227]

RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2024, por la que se 
modifica la comisión de valoración del concurso general 
número 98/2023, para la provisión de puestos de trabajo 
de jefaturas, de naturaleza funcionarial, de administra-
ción especial, del cuerpo C1-05, especialistas en la admi-
nistración del medio ambiente C1-05, de la Administra-
ción de la Generalitat. [2024/2227]

Publicada la Resolución de 18 de enero de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca concurso general 
número 98/2023, para la provisión de puestos de trabajo de jefatu-
ras, de naturaleza funcionarial, de administración especial, del cuerpo 
C1-05 especialistas en la administración del medio ambiente C1-05 de 
la Administración de la Generalitat (DOGV 9769, 18.01.2024).

Visto que una de las personas designadas como vocales para formar 
parte de la comisión de valoración del mencionado concurso, ha par-
ticipado en el mismo, y por tanto, incurren en causa de abstención, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 
de octubre, de régimen jurídico del sector público, procede efectuar las 
correspondientes sustituciones.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confiere a esta 
Dirección General de Función Publica el artículo 38 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana, y el artículo 16 del Decreto 133/2023, 
de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Hacienda, Economia y Administración 
Pública, resuelvo:

Único
Modificar la composición de la comisión de valoración del concurso 

general número 98/2023, para la provisión de puestos de trabajo de jefa-
turas, de naturaleza funcionarial, de administración especial, del cuerpo 
C1-05 especialistas en la administración del medio ambiente C1-05 de 
la Administración de la Generalitat y nombrar como vocal titular a M.ª 
Irene Moreno García, en sustitución de M.ª José Lázaro Agustín.

València, 8 de marzo de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Publicada la Resolució de 18 de gener de 2024, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es convoca concurs general 
número 98/2023, per a la provisió de llocs de treball de direcció, de 
naturalesa funcionarial, d’administració especial, del cos C1-05, espe-
cialistes en l’administració del medi ambient C1-05, de l’Administració 
de la Generalitat (DOGV 9769, 18.01.2024).

Vist que una de les persones designades com a vocals per a formar 
part de la comissió de valoració de l’esmentat concurs ha participat en 
este i, per tant, incorre en causa d’abstenció, de conformitat amb el que 
es disposa en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim 
jurídic del sector públic, s’efectuen les substitucions corresponents.

Per tant, i fent ús de les atribucions que conferix a esta Direcció 
General de Funció Publica l’article 38 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valen-
ciana, i l’article 16 del Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, 
d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Hi-
senda, Economia i Administració Pública, resolc:

Únic
Modificar la composició de la comissió de valoració del concurs 

general número 98/2023, per a la provisió de llocs de treball de direc-
ció, de naturalesa funcionarial, d’administració especial, del cos C1-05, 
especialistes en l’administració del medi ambient C1-05, de l’Adminis-
tració de la Generalitat, i nomenar com a vocal titular M. Irene Moreno 
García, en substitució de M. José Lázaro Agustín.

València, 8 de març de 2024.– El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.


		2024-03-13T14:17:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




